別記様式第2 (第8関係)
令和　　　年　 　月 　　日

国立大学法人神戸大学長 　殿

申請者
氏　名　　　　　　　　　    　㊞
所　属
連絡先(電話番号)
(メール)

神戸大学公式マスコットキャラクター使用変更願

[bookmark: _GoBack]年 　月 　日付けで承認を受けました神戸大学公式マスコットキャラクターの使用について，下記のとおり変更したいので許可願います。

記

変　更　理　由

変　更　内　容

変　　更　　前

変　　更　　後